



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anno Studio ApS

Balticagade 12A, 8000 Århus C

CVR-nr. 42 41 69 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Klaus Jorlet Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anno Studio ApS
Balticagade 12A
8000 Århus C

CVR-nr.: 42 41 69 75
Stiftet: 20. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Klaus Jorlet Kjær
Klaus Ankerstjerne Pedersen
Peter Thomsen
Mads Hjortshøj Dalsgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af produkter under eget brand, herunder yde konsulentbistand og tilknyttet aktivitet i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.943 kr. mod -362.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.107 kr. mod -551.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer at selskabet vil generere et overskud i 2024. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter og til at sikre fortsat drift i regnskabsåret 2024. På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2023 under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen i den tilknyttede virksomhed har samtidig tilkendegivet, ikke at ville kræve sit udlån indfriet og samtidig vil støtte med likviditet i regnskabsåret 2024.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	41.943	-362.958
3 Personaleomkostninger	-156.696	-276.205
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.489	-49.489
Driftsresultat	-164.242	-688.652
Andre finansielle indtægter	293	871
Øvrige finansielle omkostninger	-36.158	-13.808
Resultat før skat	-200.107	-701.589
Skat af årets resultat	0	150.530
Årets resultat	-200.107	-551.059
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-200.107	-551.059
Disponeret i alt	-200.107	-551.059



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	157.124	96.980
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.088	26.784
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>177.212</u>	<u>123.764</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.145	65.693
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.145</u>	<u>65.693</u>
7	Deposita	6.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>230.357</u>	<u>189.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	213.323	233.068
	Varebeholdninger i alt	<u>213.323</u>	<u>233.068</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.226	24.266
	Udskudte skatteaktiver	206.998	206.998
	Andre tilgodehavender	25.345	22.026
	Tilgodehavender i alt	<u>326.569</u>	<u>253.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>539.892</u>	<u>486.358</u>
	Aktiver i alt	<u>770.249</u>	<u>675.815</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	47.059	47.059
Reserve for udviklingsomkostninger	75.644	75.644
Overført resultat	-430.131	-230.024
Egenkapital i alt	-307.428	-107.321
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	511.184	321.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.765	113.594
Anden gæld	542.728	348.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.677	783.136
Gældsforpligtelser i alt	1.077.677	783.136
Passiver i alt	770.249	675.815

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	47.059	96.980	299.699	443.738
Overført fra frie reserver	0	-21.336	21.336	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-551.059	-551.059
Egenkapital 1. januar 2023	47.059	75.644	-230.024	-107.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-200.107	-200.107
	47.059	75.644	-430.131	-307.428



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Ledelsen vurderer at selskabet vil generere et overskud i 2024. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter og til at sikre fortsat drift i regnskabsåret 2024. På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2023 under forudsætning om fortsat drift.</p> <p>Ledelsen i den tilknyttede virksomhed har samtidig tilkendegivet, ikke at ville kræve sit udlån indfriet og samtidig vil støtte med likviditet i regnskabsåret 2024.</p>		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<p>I årsregnskabet for 2023 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:</p> <p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 207. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførte skattemæssige underskud.</p> <p>Det udskudte skatteaktiv er opgjort og indregnet på grundlag af at der forventes positive driftsresultater indenfor de kommende år. I forhold til de forventede skattemæssige resultater for de kommende 3 år forventes skatteaktivet på nuværende tidspunkt at kunne udnyttes med t.kr. 207 svarende til kurs 100.</p> <p>Såfremt de faktiske resultater afviger i forhold til forventet, kan dette tilsvarende påvirke værdiansættelsen af skatteaktivet.</p> <p>Værdierne i årsregnskabets aktiver og passiver er samtidig indregnet under forudsætning om fortsat drift.</p>		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	156.128	274.407
Andre omkostninger til social sikring	568	1.798
	<u>156.696</u>	<u>276.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	121.225	0
Tilgang i årets løb	84.389	121.225
Kostpris 31. december 2023	205.614	121.225
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.245	0
Årets afskrivninger	-24.245	-24.245
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-48.490	-24.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	157.124	96.980
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	33.480	33.480
Kostpris 31. december 2023	33.480	33.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.696	0
Årets afskrivninger	-6.696	-6.696
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.392	-6.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.088	26.784
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	92.742	0
Tilgang i årets løb	0	92.742
Kostpris 31. december 2023	92.742	92.742
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-27.049	-8.501
Årets afskrivninger	-18.548	-18.548
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-45.597	-27.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	47.145	65.693



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	6.000	0
Kostpris 31. december 2023	6.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.000	0


